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Társadalmi közlöny.
MEGJELEN HETENKINT KÉTSZER.

Hirdetési dij :
A hirdetéseknél minden 
egyes szél után 2 kr. fi

zetendő.

Terjedelmes hirdetések 
többszöri beiktatása, 
kedvezőbb föltételek 
alatt eszközölhető.

Minden egres beiktatás 
után kincstári illeték 

30 kr.
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Előfizetési felhívás
a

„Zemplén11

1875-ik évi folyamára.

A „Zemplén"* jövő január 1-én hatodik 
évfolyamába lép.

Azt hiszszük: féléviized egy lap éh-télien 
rlé-g bizonyítékot szolgáltat arra nézve : hogy meg
indításának rugóját nem Ilin irodalmi kisevlet ke- 
pezte, de ama szükség pótlása, mely fejletlen szel
lemi és anyagi viszonyaink közepette még mai 
nap is nagymértékben érezhető.

Be kell vallanunk azonban : hogy a t. közön
ség eddigi pártfogása éppen nem állt öszhangzat- 
ban hosszas munkásságunk és áldozatkészségimk 
summájával, mely pedig nélkiilözhetlen kellék 
egy vidéki lap megélhetésére, mindamellett elha
tároztuk annak jövőre is kiadását, még pedig he
tenként kétszer — fél, olykor egész ivén.

E változtatással a hirdettetö közönség vala
mint az ipar és kereskedelemnek akarunk jé szol
gálatot tenni: miért is vidékünk nevezetesebb 
piaezainak üzleti kimutatása, más egyéb a gazda- 
közönséget érdeklő közleményekkel, lapunkban 
á lián d <i ni v a t o t fognak képezni; ezek mel
lett figyelemmel leszünk megyénk s városunk köz 
és társadalmi életében fölmerülő minden neveze
tesebb jelenségre is. azokat természetükhöz ké
pest vagy egyszerűen közölve, vagy pedig alá
vetve a kritika elfogulatlan vizsgálódásának. Szó
val minden közérdekű ügyben érdemileg 
fogjuk toliunkat forgatni, s tisztességes távolban 
csupán a politikától maradunk.

Nagy súlyt fogunk fektetni a hirdet me- 
n y e k k ö z 1 é s é r e, melyek napjainkban a leg
jobb, legolcsóbb s eszerint legczélhozvezetöbb 
eszközöknek bizonyultak a sokoldalú adás-vevés 
közvetítésére. E rovatot úgy fogjuk vezetni. hogy 
az a helyi és megyei érdekek és szükségleteknek 
teljesen megfelelő legyen: a szédelgésre alapított 
hirdetményeket, melyek legtöbb esetben a kö
zönség rászedésére vannak irányozva. — daczára 
hogy azok jövedelmezők s közlésük végett Pest 
és Pécsből ismételve megkerestettünk - mint eddig 
úgy ezentúl is figyelmen kívül fogjuk hagyni.

Ennyi az, amit jövőben elfoglalandó állás
pontunkra nézve szükségesnek láttunk röviden 
nimondani. Méltányolni fogja-e a t. közönség tö
rekvéseinket, fog-e támogatni anyagilag mint szel
lemileg? Oly kérdések, melyekre a közeli napok 
már megfognak felelni. Mi ez előfizetési felhívás
sal elvetjük a koczkát, melynek ránk nézve ked
vező vagy kedvezőtlen fordulását csakis a beérke
zendő előfizetésekből fogjuk kiolvashatni.

Előfizetési árak az eddigiek:
Egész évre 6 fi t.
fél évre 3 „
negyed évre 1 „50 kr.

Az előfizetési pénzek postai utalvány mellett 
e bő végéig küldendők be, hogy kellő mennyiségű 
számokat nyomattassunk.

A ZEMPLÉN,
szerkesztő kiadó hivatala

Acs á n g ó-in a g y árok ügyében Zemplén- 
megye közelebbi bizottsági gyűléséből a képviselő- 
házhoz következő felirattal járult:

Mélyen tisztelt képviselőház! Azon biztos 
bitben, hogy Bukovinában Istensegits, Hadikfalva,

Andrásfalva, Józseffalva és Fogadjisten nevű köz
ségekben lakó 25—30 ezerre menő magyar test
véreink teljes örömmel és szives készséggel fog
ják fogadni a mé.yen tisztelt képviseloháznak 
oly iránybani intézkedéseit, hogy nevezettek ha
zájuknak visszaadatván, a munkáskéz hiányában 
szenvedő alföldi kincstári pusztákra áttelepittethes- 
seuek. Szives örömmel fogadtuk Pestpilis és Solt 
törvényesen egyesült, vármegyének velünk is köz
hitt 7^8. sz. alatt kelt s a melyen tisztelt kép- 
vjselobázlmz intézett feliratát. — melynek érveit 
és tartalmat magunkévá tévén, azt a mélyen tisztelt 
képviselőim/, figyelmébe tiszteletteljesen ajánljuk.

Kelt S. a.-Ujbelylien. 1 874. évi deczemberhó 
3-án tartott bizottsági közgyűlésünkben.

Zemplén megye közönsége nevében

DÓK US JÓZSEF s. k.
alispán.

7 8 5 2. Zemplén megye alispánjától.

Elnöki körlevél
a zemplénmegyei központi választmány tag

jaihoz.

Az •/. alatti másolatban ineliékelt"belügy- 
miniszteri körrendelet közlése mellett értesítem 
az újonnan alakult központi választmány összes 
tagjait: hogy ezen választmány első ülésének 
batáridejéül a legközelebbi közgyűlésben tett szó
beli kijelentésemhez képest, folyó deczemberhó 
28-ik napjának reggeli 9 óráját S.-a.-Ujbelybe a 
megyeház nagytermébe tűztem ki, mely batár
időre van szerencsém a központi választmány 
minden tagjait hivatalos tisztelettel meghívni.

Egyszersmind utasittatnak a megye összes 
szolgabirái. In így ezt legterjedtebben köröztessék

Kelt S.-a.-Ujbelylien, 1874. évi deczemberhó 
1 7-én.

Dókus József,
alispán, mint kőzp. vál. elnök.

Másolat. 50011. szám. Magyar kir. belügymi
nisztertől. Valamennyi központi választmánynak. 
Az 1848. V. t ez. és az erdélyi II. t. ez. mó
dosításáról és kiegészítéséről szólló 1874. évi 
XXXIII t, ez. 27. íj-a alapján felhívom a központi 
választmányt, hogy tekintettel az idézett törvény 
116. §-ra, a választók névjegyzékének összeállí
tása iránt saját hatáskörében haladéktalanul és 
akkéntintézkedjék, hogy a törvény által e részben 
tüzetesen előirt teendők lelkiismeretes pontosság
gal és az abban megbatározott batáridők alkal
mazása mellett mielőbb foganatosíttassanak.

Minthogy pedig az idézett törvény 30. $-a 
szerint a központi választmány határozza meg 
az időt, mely alatt az összeíró küldöttség munká
latát az egész választókerületben befejezni kö
teles, e végből figyelmeztetem a központi választ
mányt, hogy szükség esetén a 112. $-ban fo
glalt intézkedés érvényesítése mellett is igyeke
zetét oda irányozza, hogy az összeíró küldöttségek 
munkálataikat lehetőleg jövő évi januárhó vé

géig befejezzék.
Végül felhívom a központi választmányt, 

hogy a törvény 22-ik $-nak értelmében műkö
déséről szólló jegyzőkönyveinek egyik példányát a 
lehető legrövidebb idő alatt hozzám terjessze fel. 
Budapest,- deczember 9. 1874. Gróf Szapáry.

KÜLÖNFÉLÉK.

K i r á 1 y ő felsége megyénkben Óarany köz
ség tüzkávosultjai részére magán pénztárából 300 
o. é. frtot. küldött, s annak kiosztásai a megye fő
ispánját bízta meg.

Kötelességünkben á 11 a képviselői 
választási jog gyakorlására kvalitikáczióval bíró kö
zönséget figyelmeztetni: miszerint a jövő évi nagy 
fontosságú követválasztás alkalmával csak az fog 
a választók névsorába felvétetni, ki az összeíró bi
zottság előtt igazolni képes azt: hogy 1874-ik évre 
eső ö s s z e s adó j á t lefizette. Nehogy tehát bárki 
is elveszítse az alkotmányos élet ezen legfönsége- 
si-lih jogát, a legnagyobb megerőttetés és áldozat
tal is kell. hogy eleget tegyen a választásitörvény 
idevágó követelményének.

A közjegyzői pályára való elméleti és 
gyakorlati előkészítésére, dr. Grubicy László igaz
ságügyminiszteri titkár egy második hat heti tan- 
folvamot nyit jövő január ő-én. Ez iránt értekez
hetni vele : Budapesten. Stáczió utcza 32 sz. 2-ik 
emelet 8. sz. a.

Múlt s z á m u n k b a n irtuk : miszerint Ara- 
nyossy színtársulata karácson másodnapján már 
Kecskeméten fog játszani. E hírrel ellenkezőleg 
ma már azt kell újságolnunk : hogy a társulat böjt 
kezdetéig meg nem mozdul innét, s tovább foly
ta tat an dj a el őadásait.

A jövő farsangot oly rövidre szabták a 
naptárkészitök: mintha nekik is a megtakarítások 
Sidiphusi munkáját kellene telj esi tniök. Búiter- 
vekröl most alig lehet hallani, holott jobb időkben 
ilyenkor már ugyancsak hozzáláttak az illetők az 
előmunkálatokhoz, melyek az ifjúságnak mindig 
legédesebb gondjait képezek. A pataki jogászok, 
kik mindig a karnevál kezdetén rendezték vigal
maikat. most hallgatnak. Ujlielyben pedig éppen 
senki sem gondol ilyesmire. A jótékony c/.é 1 
még mindig elég bő köpönyegnek kínálkoznék a mu
latni vágyás viszketegének eltakarására, ha ugyan 
az. az általános szükséget is képes volna 
elpalástolni. Egy báltervről mégis hallottunk vala
mit füdiegygyel. melyet az újhelyi hölgyek „m e- 
n y ecs k e-b á 1“ ezimen akarnak létesíteni. „Czél- 
ját, végét" még most ép oly nehéz tudni e viga
lomnak, mint a költő szerint űzőkét, akik azt 
tervezik, létesülését azonban mégis kívánjuk; olybá 
nézve azt, mint egy üdítő Oázt, melyet a nehéz vi
szonyok pusztáján való vándorlásban sokaknakV" 
mégis csak jól esik felkeresni.

A r a n y o s s v Gyula színigazgató kedden 
decz. 22-ikén veszi jutalomjátékául Rákosi „Aesopus 
a mese királya" czimü kitűnő vigjátékát. Úgy hisz
szük : Aranyossvt mindenkor szívesen látja a szí
nészetet pártoló közönség; ennélfogva bátran re
mélheti mint jutalmazandó, hogy a nevezett színda
rab előadásakor sem vonandja meg tőle elismerését 
s becses pártfogását.

* Góim csókok. Fama asszonyság csó
nakra ül a napokban Királyhelmeczen, behajt a sár- 
tengerhez hasonló országúton S.-a -Újhelyibe, s itt 
a következő mulatságo., esetet meséli el : Vala pe
dig Kaponyán egy izraelita szűz; arcza olyan mint 
akár a Jerikói feslő rózsa; szemei olyanok, mint 
Salamon király gyémántjai; szája piros, mint a pa- 
radicsombeli paradicsomalma; haja dúsgazdag, mint 
akár a mesésszépségü zsidóhölgyé: Eszteré. Talál
kozik pedig Királyhelmeczen egy újkori Don Juan 
(nevét megkíméli a krónika), ki lángoló szive roha
mos sugalatát követve, kéjjel mereng el a gyémánt 
szemekben, szédelegve gyönyörködik a Jerikói ró
zsákban. a kábító mámor hatását érzi a dúsgazdag 
hajfürtök villany-delejes érintése közben, s mint 
lepke a virág mézét, kaczéran lopkodja el a para- 
dicsomalma-ajkak befőzött őszibaraczk-édes csók
jait ; tévén mindezt akkor, midőn rósz szem nem 
látja a boldog perczeket, rósz fül nem hallja a 
csókok ezuppanását. Történik azonban, hogy Ámor 
halálos ellensége 'a gyűlölet fúriaként fúródik a 
szerető szivek közé, s a fölüttök mosolygó kék ég 
sötét vésztjósló fellegek által vonatik be. Kisül 
minden. A táti, a inámi, a mojsele, a rokonság, az 
atyafiság, a kaponyai összes hitsorsosok méltó bot-
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, okozásai veszik ki rét a tiltott viszonynak, ré- 
lettol látják a zridóhöigy arczán a keresztyéni 

lSők,»k hátrahagyott foltjait. Ks hm Izraelben 
r,v ,-ebbellio: mefuvatuak a trombiták; felzemlúi 

i klmru- s a rózsa-arcziól, a p.uadicsomaima- 
aiákról leimádkozzák, loéneklik valóságos ünnepélyes 
l'/ertartás közt a góim csókokat. Hogy pedig ez 

i\ történt, erősen kardoskodik mellette a kro- 
ika. bök minden megesik a nap alatt.

* j.' j- f || ” o s ii ebül o. A napokban bt - 
illit e<n heivbeii zsidó suliancz egy kevesksdésbe 

‘ gzéptimán előadja, hogy őt ez és ez bízta meg.
bbonvos áruezikkeket számara Intelben vásárolni. A 
kereskedő <egéd ismerte a megnevezett állítólagos 
hitelezőt s jóhiszemnleg átszolgaltatta a kívánt 
árukat. Később azonban megjelenik egész apropos-ra 
a koholt hitelező, s az egész dologról annyi tudo
mással sem bir. mint egy kása-szem. Hanem azért 
ugv tudjuk, hogy az ipsze nem viszi el a dolgot 
szárazon, mert a kereskedésied emlekezetebe veste 
azt. amiről felismerhető leend: - cziderblattjat

Me írjei ént s szerkesztőségünkhöz beküldé
st- a méterrendszerta tárgvazó 5 fali táblázat, 
melvet a debreczeni könyv-ko-munyomda s kártyá
zván részvénytársulat bocsát közre és rövid időn 
minden hazai könvvkereskedesben is kapható leend. 
E táblázatokban a fősuly különösen a meterreml- 
ver ismertetése a deca-. deci-, centi- milli- s több 
szokatlan hasonhangzatu kifejezéseknek atnezetes. 
könnven megkülönböztető alapokban kitüntetésére 
van fektetve. E táblázatok közül 3 darab elkulo- 
nitoleg a hosszsuly- s köbmértékeket mutatja kellő 
magvarázati szöveggel, a 4-ik táblázat pedig az 
általános rovatos kiszámítással foglalkozik. Főeló- 
nyök e táblázatoknak abban áll. hogy használatok 
semminemű elöleges tanulmányt nem igenjei, s 
bárki is számitgatás nélkül régi mértékeket újban, 
újakat régiben azonnal képes kifejezni. E czélszerü. 
a közélet kívánalmainak megfelelő s e tekintetben 
mén eddineié egyetlen szinnyomatu s ablakkal el
látott fali táblázatokat ajánljuk a közönség pártoló 
figyelmébe. Ára mind a négy táblázatnak 1 fit. 60 kr.

Beküldetett hozzánk Táborszkv és Parsch 
zenekükereskedéséböl 100. oktatva gyakorló sene- 
darab. négy kézre. Köbleitől, 1-ső füzet, ára 1 fit. 
50 kr.

Vegyes.

A S a h a r a síkság tengerré alakítása napon
kint komolyabb figyelem tárgya szakemberek és 
kormányok részéről. Az egyptomi alkirály és a fran
ciák egyenlően érdekelve vannak ez óriási homok- 
sivatag eltüntetése iránt, melynek fölülete némelyek 
szerint 100. mások szerint 80 ezer négyszögmért- 
földre terjed. A mérnöki munkálatokból annyi kitűnt, 
hogy a Sahara több száz lábnyi mélységben fekszik 
a középtenger színe alatt, s igy a föladat megol
dása csak pénz és idő kérdését képezheti. Legújab
ban a franczia kormány 25 ezer frankot szavazott 
meg a sivatag tanulmányozására. — Ez átalakítás 
rendkívüli kedvező befolyással lenne Európa idő
járási viszonyaira. Ugyanis a Sahara fénylő fehér 
homokja óriási mértékben veri vissza a reá majdnem 
merőlegesen eső napsugarakat, a levegő tehát igen 
megmelegszik, igen magasra száll. Amint már most 
e meleg levegő több ezer lábnyi magasban a sar
kok felé siet. lassanként mindinkább kihűl s igy 
alább és alább is sülyed. Végre lesz egy pont az 
egyenlítő és sarkok között, hol a két áram egy

másba ütközik, aminek legtöbb esetben csap ’ 
eső az eredménye, ha az áramok valamelyi ’e b 
vizpárát tartalmazott. K két árain jelenleg «IZ 
[msek vidékén és Francziaország északi reszeli, va 
lamint Közép- és Felső-Németország irányában a 
iálkozik egymással. Ebből magyarázható meg égj 
reszt, hogy e vidékeken gyakoriabbak az esőzések, 
másrészt, hogy az éghajlat nem csap át úgy a szél
sőségekre, mint nálunk. Egészeit máskép tog állni 
a dolog, ha a sivatag tengerszint ölt. Az áramok 
találkozásának pontja déltelé közeledik s a csata 
színhelyévé a Kárpátok alja. a nagy magyar Alföld 
válik, a harezosok vére megáztatja annak téréit, s 
a rónák visszanyerik egykori termékenységüket. A 
tél ugyanezen okoknál fogva szelidebb, nedvesebb 
lesz nálunk és Olaszországban. Azonban Európa az 
Alpeseken és Kárpátokon túl lakó népeinek a meg
változott viszonyok éghajlatát is megváltoztatják s 
a telet és nyarat egyaránt zordonabbá teszik.

P a p i r li o r d ó k. Tavai jött tudósítás, hogy 
Schweitzban czementbordókat, inkább bor tartókat 
készítenek, most meg azt olvassuk a lapokban, hogy 
papirhordókat találtak fel pár hó előtt Washing
tonban s már több gyár kizárólag ily hordók gyár
tásával foglalkozik Amerikában. A papirhordók már 
meglehetősen forgalomba is hozattak az Újvilág
ban, — igen jónak, ez él szerűnek mondják. A papír, 
melyből a bordót alakítják, szalmából készül, me
lyet ezelőtt Amerika nyugati részében nagy halma
zaiban szoktak elégetni, miután nem volt mire 
használhatni. A papír vastag és erősen megprésel- 
tetik, miáltal szilárdságot nyer. Az ily papírból ké
szült hordó bengeralaku, tartósabb a fabordóknál 
s azonkívül csak fél akkora sulylyal bir és hozzá 
még 20 százalékkal olcsóbb. Mindezek nagy elő
nyök és még nagyobb az. hogy az eddig értéktelen 
szalma végre praktikusan felhasználtatik.

Felelős szerkesztő és kiadótulajdonos:

BORÚTH ELEME R.

Nyílt-tér.
— E rovatban közlöttökért a beküldők felelősek. —

Árverés. A sátoralja-ujhelyi kir. törvényszék 
mint telekkönyvi hatóság részéről közhírré tétetik : 
hogy Gittek Bencze s.-a.-újhelyi lakos felperes 119 
frt. 54 kr. tőke. ennek 25% kamatja s jár. álló 
követelésének kielégítése végett alperes Kollár Pál 
nagytoronyi lakos tulajdonát képező s a nagytoronyi 
39. sz. tjkönyvben 126. 128. 855. 1027. 554. 578* 
és 102. hr. sz. alatt foglalt 38 ossz. lakházzal ellá
tott udvar, kert; továbbá szőlő, legelő és erdőből 
álló összessen 390 frtnyi becsértékü ingatlan javára 
1875. évi januárhó 12-ik napján d. e. 11 órakor 
mint első, 1875. évi február hó 12-ik napján d. e. 
11 órakor mint második árverési batáridőben Nagy- 
Toronva községe házánál a legtöbbet Ígérőnek bírói 
árverés utján eladatni fognak, miről a venni szán
dékozók azzal értesittetnek. hogy az árverés az 
első határidőben csak a fent kitett becsáron felül, 
s másodikon becsáron alul is megtartatik, s hogy 
bánatpénzül a becsár 10%-a teendő le, s bogy a 
többi árverési feltételek a telekkönyvi irodában s a

végrehajtással megbízott Ujfalussv Endre bírósági 
végrehajtónál megtekinthetők.

Egyszersmind pedig azon jelzálogos hitelezők 
kik nem ezen telekkönyvi hatóság székhelyén vagy 
annak közelében laknak, telszólittatnak, miszerint u 
vételár felosztása alkalmával leendő képviseltetvsük 
végett a hatóság székhelyén megb zottat rendelje
nek. s annak nevét s lakását az eladásig jelentsék 
be. mivel ellenkező esetben a hivatalból kinevezett 
gondnok által fognak képviseltetni, végül a p. t. 
433. és 466. 8$-hoz képest, felhivatnak mindazok, 
kik a lefoglalt javak iránt tulajdoni vagy más igény 
avagy elsőbbségi jogot érvényesíthetni vélnek, hogy 
igénykereseteiket ezen hirdetmény közzétételének 
utolsó napjától számítandó 15 nap alatt nyújtsák be, 
mivel különb:n azok a végrehajtás folyamát nem 
gátolván, ig -'iyiok egyedül a vételár feleslegére fog
nak utasittatni.

Kelt Sátoralj a-Uj helyt, 1874. évi októberhó 
31-ik napján.

Évva András,
_____________ törvényszéki elnök.

Blau Lipót és fiai ékszerárusok Buda-pest- 
röl jelentik; miszerint a következő s -a.-ujhelyi 
országos vásár alkalmával Gredig és Zinsli ezukrá- 
szatuk mellett levő boltban, meglepő szép, kará
csonyi és újévi ajándékoknak alkalmas arany, ezüst 
és drágakövekből készült különböző és rendkívül 
olcsó árakra szabott tárgyakat állítanak ki oladásra, 
melyekre is a helyi és vidéki közönség ügyeimét 
jóelöre fölhívni bátorkodnak.

Alulírott földbirtokra! kölcsönök közvetítésével 
bízatván meg, — midőn ezt a t. ez. földbirtoko
soknak figyelmébe ajánlja, — egyúttal a kölcsönt 
igénybe vevőknek becses tudomásukra hozza, hogy 
a kölcsön-tőke 32 év alatt 7% százalék visszafize
tésével végképpen letörlesztetik, s hogy a kölcsön- 
vevők a birtokra vonatkozó okmányokon kívül semmi 
költséget fedezni nem kötelesek, a mérsékelt közve
títési dijt. is csak a kölcsön megkapása után tar
toznak fizetni.

Ajánlván a kölcsönnek gyors kieszközlését, a 
földbirtokosok becses megbízatását tisztelettel kéri.

Schön József, S.-a.-Ujbelyben.

Magyar északkeleti vasút. Tisztelet
tel értesítjük a t. ez. közönséget, mikép az 1874. 
évi üzletszabályzat 50. §-ának 7. pontjában fuvar
levelekre nézve élői rótt átvizsgálást és a megfele
lőnek találtaitoknak bélyeggel való jelölést Sátor
alj a-Uj helyben működő közlekedési főnökségünkre 
bíztuk.

A fuvarlevelek bármely állomásunkon adhatók 
át és fognak az átvizsgálás után ugyanott vissza is 
szolgáltatni; a nélkül, hogy szállítási illefékezést 
felszámíthatnék.

Ellenben ezen eljárásért fuvarlevélként Vi« kr. 
o. é. befizetendő.

Egyszáznál kevesebb fuvarlevelet bélyegezés 
végett bemutatni nem lehetséges.

Budapest. 1874. nov. 28.
A vezérigazgatóság.

MENETREND
a magyar-északkeleti és magyar-gácsországi vasút vonalain.

Szerencsről M.-Sziget felé.

■z I A m. k. államvasp. udvar 
~ *, Pesten ind. 10 ó. í
'J. I Misknlcz ind.

I Szerencs érk.
Szerencs (ebédlő) ind.
S'-a.-Ujhely (eb.) |érk’ 

/ ind.

30 ]>. este
7 ó. 42 p. reggel
8 ó. 48 p. reggel

Csap

Bátyú

Királvháza

7 ó. 30 p.
1 ó. 41 ]».
3 ö. 27 p.

5 p. délelőtt 3 ó. 59 p.
11 ó. — délelőtt 5 ó. 44 p.
ii ó. 30 p. délelőtt 6 ó. 30 p.

1 ó. 49 p. délután 8 ó. 31 p. 1
2 ó. 10 p. délután 8 ö. 51 p.
3 ó. 2 p. délután 9 ó. 53 p.

5 ó. 59 p. délután 1 ú. 29 p

\érk.
(ind.
ind.

|érk.
1 k" Jind. 6 ó. 24 p. este 2 ó. éjj. 10 ó. 42 ] 

M. Sziget érk. 9 ó. 19 p. este 5 ó 26 p. reg. 1 ó. 48 p

M.-Szigetről Szerencs felé.
M. Sziget ind. 6 ó. 55 p. reg. 9 ó. 24 p este 11 ó. 31 p- d. e.

|érk. 9 óra 50 p. d. e. 12 óra 50 p. éjjel
)i. 10 ó. 23 p. d. e. 1 ó. 30 p. éj. 2 ó. 31 p- d.

in . 1 óra 27 p. d. u. 5 óra 26 p. este
|érk. 2 óra 9 p. d. u. 6 óra 8 p. reggel
jiud. 2 óra 31 p. d. u. 6 óra 28 p. reggel
[érk. 5 óra — délután 8 ór-' 30 p. reggel
J ind. 5 óra 45 p. d. u. 9 óra 21 p. délei.

Királyháza

Bátyú

Csap

S.-a.-Ujhely (eb.
Szerencs (ebédlő1 érk. 7 óra 48 p. este 11 óra 2 p. délei, 
j | Szerencs indul 8 óra 4 perez este 11 óra 27 p d. e.
” 1 Misknlcz indul 9 óra 5 perez este 1 óra 5 p. d. u. 
~ I A in. k. állarnv. udvar
U I Festen érk. 6 óra 30 perez reggel 6 óra 50 p. este.

Üebreczenből Kiről) háza felé
Debrvtizeu (ebédlő) ind. 4 óra 12 perez d. 11. 4 óra reggel
Nagy-Károly indul 8 óra este 6 óra 42 perez regg.-l
Szathmár indul 10 óra 3 p. éjjel 8 óra 28 p. reggel
Ki ályháza (eb.) étkez 12 óra 31 p. éjjel 10 óra 3. p. d. c.

Királyházáról Debreczen felé.
Királyháza (eb) indul 3 óra 12 p. éjjel 2 óra 56 p. d. u.
Szithmár indul 6 óra 12 perez reggel 5 óra délután
Nag\ -Károly indul 8 óra 17 perez reggel 6 ói a 88 p. i-ste 
Debreczen (eh ) indul 11 óra 50 p. d. e. 9 óra 7 p. este

Bátyúról Munkács felé.
Bátyú indul 3 óra 12 perez délután
Munkács érkezik 4 óra 23 perez délután

Munkácsról Bátyú felé.
Munkács indul 11 óra 49 perez délelőtt
Kátyú érkezik 1 óra — délután

SátoraIja-Ujhelybői Kassa felé.
Ujhely ind. 6 óra 9 p. este 3 ó. 11 p. éjjel 8 ó. 57 p. reg.
. .... , . , . , \érk. 6 óra 45 perez este 9 óra 33 p. d. e.

Jmd. 7 ora 10 p. este 9 óra 48 p. d. e.
Kassa érk. 9 ó. 44 p. este 6 ó. 46 p. este 12 ó. 13 p. d. u.

Kassáról Sátoralja Ujhely felé.
Kassa (ebédlő) indul 5 óra 11 p. reggel 1 óra 31 p. d. u.

40 p. reggel 4 óra 101 érk. 7 óra 4(
L. Mihályi (eb.) í- , u . nr , , . r , , „f ind. !S óra 20 p. reggel 4 ura 54 p. <!• "•
S.-a.-Ujhely érk. 8 óra 56 p. reggel 5 óra 30 p. d- 11 •

Csap

Unghvárról Nyíregyháza felé.
Unghvár ind. 12 ó. 11 p. d. 11. 4 ó. 39 p. reg. 7 ó. 2 p.

( érk. 1 ó. 30 p. d. u. 5 ó. 53 p. reg. 8 ó. 16 p. ,‘stc
J ind. 2 óra 41 perez délután

Kis-Várda ind. 6 óra 40 p. reggel 4 óra 20 p. délután
Nyíregyháza érk. 10 óra 17 j>. d. e. 6 óra 46 p. este

Nyíregyházáról Unghvár felé.
Nyíregyháza indul 6 óra 47 p. este 8 óra 20 perez reggel
Kis-V'ánla indul 11 óra 38 perez délelőtt
q ^ érk. 10 óra 18 peicz éijel 1 óra 19 perez délután 

f iud. 2 ó. 51 p. d. u. 6 ó. 43 p. reg. 9 ó. 24 p. este 
Unghvár érk. 4 ó. 10 p d. u. 7 ó. 57 p. reg. 10 ó. 38 p. este

Mező-Laborcz felől Legénye-Mihályiba.
Mező-Laborcz ind. 4 óra 21 p. reggel 10 óra 36 p. délein"* 
Homonna érk. 5 óra 44 p. reggel 12 óra 34 P- délután 
Honion na ind. 5 óra 52 p. reggel 12 óra 55 P- délután 
Nagy-Mihály ind. 6 óra 38 p. reggel 2 óra 25 p. délután
L.-Mihályi érk. 8 óra 10 p. reggel 4 óra 29 p. délután

Legénye-Mihályi felől Mezö-Laborczra.
7 óra 10 p. estve I óra. I p. délután
8 óra 46 p. estve 3 óra. 42 p. délután
9 óra 33 p. estve 4 óra. 50 p. délután
9 óra 41 p. estve 5 óra. 5 p. délután

L- Mihályi ind.
Nagy Mihály ind.
Homonna érk.
Homonna ind.
Mező-Laborcz érk. II óra 2 p. éjjel 7 óra. 12 p. estve

Nyomatott a „Zemplén" könyvnyomdáiá ban S.-a.-Ujhelyben.
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